
Pos 

AWD-PRO 

1 

2 

AWD-STR 
1 

2 

FWDA-PRO 

1 
2 

3 

FWDA-STR 

1 
2 

3 

4 

FWDT-PRO 
1 

2 

3 
4 

5 

FWDT-STR 

1 
2 

3 

RWD-PRO 

1 
2 

3 

4 
5 

No. 

737 

14 

12 

199 

2 
23 

83 

78 
79 

9 

94 

121 

46 

99 
44 

91 

18 
21 

10 

71 
82 

38 

34 
130 

Nome 

Adilson Maier / Evo x 

Rafael Sousa / Evo X 

Cosme Junior / Audi RS3 

Tomas Lima / Subaru WRX 

Luiz Bresser / Fiesta 2.3 
Victor Nolasco / Sandero RS 

Thiago Matos / Sandero RS 

Rodrigo/Rafael /Onix 
Ewerson /Onix 

Leandro Costa /Celta 

Daniel Rosa / Corsa 1.6 

Thiago Pereira / Gol 

Glaydson Sousa / Gol Turbo 

Gabriel Santos / Civic Si Supercharger 
Dennis Pinto / Citröen DS3 

Guilherme Resende / Gol 2.0 

Gabriel Melo / Jetta GLi 
Joao Paulo /A-250 

Adryano Cabral / T-Jet 

Sandro Tannuri / Mustang GT 
Gilson/ Cristian / Porsche 

Luiz Fernando /Pourshe 911 

Kleber Barroso / 911 Carrera 
Caio Bezerra / BMW 130i 

Classe 

AWD-PRO 

AWD-PRO 

AWD-STR 

AWD-STR 

FWDA-PRO 
FWDA-PRO 

FWDA-PRO 

FWDA-STR 
FWDA-STR 

FWDA-STR 

FWDA-STR 

FWDT-PRO 

FWDT-PRO 

FWDT-PRO 
FWDT-PRO 

FWDT-PRO 

FWDT-STR 
FWDT-STR 

FWDT-STR 

RWD-PRO 
RWD-PRO 

RWD-PRO 

RWD-PRO 
RWD-PRO 

Melhor Tempo 

1:35.058 

1:35.314 

1:41.070 

2:01.261 

1:39.702 
1:49.995 

1:55.347 

1:53.288 
1:55.484 

1:56.280 

1:56.285 

1:33.012 

1:40.379 

1:44.378 
1:49.518 

1:52.826 

1:45.822 
1:57.859 

1:59.338 

1:28.564 
1:36.245 

1:36.564 

1:39.064 
1:53.876 

Diff 

0.256 

20.191 

10.293 

15.645 

2.196 

2.992 

2.997 

7.367 

11.366 
16.506 

19.814 

12.037 

13.516 

7.681 

8.000 

10.500 
25.312 

Espaço 

0.256 

20.191 

10.293 

5.352 

2.196 

0.796 

0.005 

7.367 

3.999 
5.140 

3.308 

12.037 

1.479 

7.681 

0.319 

2.500 
14.812 

S1 Melhor Vlt 

35.386 

35.632 

38.092 

44.330 

37.315 
41.129 

42.603 

41.658 
42.657 

43.560 

43.408 

34.654 

37.486 

38.978 
40.458 

41.944 

39.015 
42.567 

44.835 

33.215 
36.144 

36.231 

37.227 
41.919 

S2 Melhor Vlt 

36.756 

36.834 

39.585 

45.603 

38.150 
41.499 

43.840 

43.114 
43.839 

43.726 

44.028 

36.498 

38.791 

39.843 
42.375 

43.277 

41.188 
44.154 

45.382 

34.800 
37.608 

37.422 

38.612 
44.115 

S3 Melhor Vlt 

22.916 

22.729 

23.112 

29.497 

24.237 
27.226 

28.629 

28.415 
28.750 

28.545 

28.684 

21.741 

23.870 

24.817 
26.588 

25.962 

25.274 
27.520 

28.419 

20.549 
22.446 

22.714 

22.757 
27.842 

Classificado pela melhor volta
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Licenciado para: Super Cronometragem 

8º Pista e Amigos - 2021 

Track Day 

Time Attack 

Treino iniciado em 16:32:00 

Autodromo de Goiania 3,835 Km 

31/10/2021 16:30 


